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6050 31 059
6057 746 438
6059 477 721

1 255 218
6067 107 216
6069 18 921

126 137

1 506 855

Przewodniczący Rady

Barbara Karłowicz

17 500

2. 720 72095

Razem zadanie

3. 750 75023 6050 Przebudowa serwerowni

8 000

5. 801 80113 6060 Zakup autobusu 100 000

4. 750

Rozbudowa wodociągu "Berżniki", gmina Sejny, wraz z budową indywidualnej 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Berżniki

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

OGÓŁEM:

Razem zadanie
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część 
II, administracja samorządowa

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVI/126/2013 Rady Gminy Sejny z dnia 25 marca 2013 roku

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2013 rok

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY SEJNY W 2013 ROKU

Rok budżetowy 2013

Zakup zestawów komputerowych

1. 010 01010

L.p. Rozdział §

75023 6060


